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2° TROFEO GIALETO
ORGANIZZAZIONE: GIALETO 1909
SERRAMANNA: 4 SETTEMBRE 2022

ESORDIENTI FEMMINILI C PULCINI Mt 300

SERAFINI AZZURRA EF5 CA269 AMPA TRAINING
MELONI SARA EF5 CA120 NUOVA ATL SESTU

ESORDIENTI FEMMINILI B MINIATLETICA METRI 300

PINTORI ALICE EF8 CA269 AMPA TRAINING
PINTORI MICHELA EF8 CA269 AMPA TRAINING

ESORDIENTI FEMMINILI A PROMOATLETICA METRI 600

CARA NOEMI EF10 CA236 1.S.D.G.P. Di MARACALAGONIS
PILLONI ADELE EF10 CA137 GRUPPO POLISPORTIVO ASSEMINI
CONGIU IRENE EF10 CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA

ESORDIENTI MASCHILI C PULCINI METRI 300

LARGIU EDOARDO EM5 CA137 GRUPPO POLISPORTIVO ASSEMINI

ESORDIENTI MASCHILI B MINIATLETICA METRI 300

SPANU RICCARDO EM8 CA236 1.S.D.G.P. Di MARACALAGONIS

ESORDIENTI MASCHILI A PROMOATLETICA METRI 600

SCHIRRU LORENZO EM10 CA120 NUOVA ATL SESTU

RAGAZZE METRI 1000

CARA MARTINA RF  CA236 [.S.D.G.P. Di MARACALAGONIS
PUDDU ALICE RF  CA120 NUOVA ATL SESTU

RAGAZZI METRI 1000

DEIANA DAVIDE RM  CA280 SEVENFIT

SPIGA PIETRO RM  CA120 NUOVA ATL SESTU

ROSSI NICOLA RM  CA236 [.S.D.G.P. Di MARACALAGONIS
PELLEGRINO FRANCESCO RM  CA239 CAGLIARI ATLETICA LEGGERA

CADETTE METRI 2000

MARCI ELEONORA CF  CA267 ATLETICA SINNAI
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CADETTI METRI 2000

CONGIAS GIAN LUCA
ALLIEVI METRI 3000
DIANA SIMONE

CM

AM

CA255

CA035

ATLETICA UTA

US ACLI MARIANO SCANO

SENIOR DONNE SF60 ED OLTRE Mt 10500
JUNIOR PROMESSE SENIOR DONNE SF Mt 10500

PINNA
SONEDDA
CANTARA
PIGA
MARCI
MILIDDI
NIOI

PILI
LOSANNO

CLAUDIA
CRISTINA
LEONARDA
MICHELA
DANIELA
ROSALBA

MARIA GABRIELLA

DONATELLA
SUSANNA

SF45
SF50
SF45
SF35
SF40
SF55
SF55
SF45
SF35

CA001
CA239
SS5181
CA211
CA236
CA239
CA239
CA255
P1253

C.U.S. CAGLIARI

CAGLIARI ATLETICA LEGGERA
GS MONTE ACUTO MARATHON
CAGLIARI MARATHON CLUB
I.S.D.G.P. Di MARACALAGONIS
CAGLIARI ATLETICA LEGGERA
CAGLIARI ATLETICA LEGGERA
ATLETICA UTA

G.P. LE SBARRE

SENIOR UOMINI SM35 ED OLTRE Mt 10500
JUNIOR PROMESSE SENIOR UOMINI SM Mt 10500

MURA
PULINA
MELIS
ORTU
NOTO
PORCU
PICCI
LOCHE
PORTA
ATZENI
MATTA
MEDAS
ATZENI
URAS
SULIS
COCCO
PELLEGRINO
ZEDDA
MELIS
SODDU
PANI
FRAU
ZANDA
MUSCAS
SERAFINI
UCCHEDDU
CASULA
COSTELLA
ARMAS
MURA
SOTGIA
CABITZA
LUSCI

GIUSEPPE
SIMONE
ROBERTO
FEDERICO
ALESSIO
CARLO

DELIO
DAVIDE
ANDREA
LUCIANO
BRUNO
TIZIANO
ALVIERO
PIETRO
SIMONE
GIUSEPPE
MAURIZIO
GIUSEPPE
GIOVANNI
MARCO
ALESSANDRO
LUCA
SALVATORE
MAURO
FABRIZIO
ALESSANDRO
FRANCESCO
ROBERTO
ENRICO
SILVIO
ANTONIO MARIO
SIMONE PIETRO
GENESIO

SM

SM

SM45
PM

SM40
SM80
SM45
SM60
SM50
SM60
SM60
SM60
SM50
SM60
SM45
SM45
SM50
SM55
SM75
SM55
SM40
SM50
SM70
SM60
SM40
SM35
SM75
SM50
SM40
SM35
SM60
SM55
SM60

CA036
SS220
CA239
SS019
CA001
CA012
CA032
CA083
CA198
CA198
CA201
CA201
CA211
CA227
CA238
CA239
CA239
CA239
CA239
CA259
CA265
CA265
CA265
CA267
CA269
CA274
CA274
ORo027
OR156
P1253
SS5196

POL LIBERTAS CAMPIDANO
A.S.D.ICHNOS SASSARI
CAGLIARI ATLETICA LEGGERA
C.U.S. SASSARI

C.U.S. CAGLIARI

ATLETICA SELARGIUS

AS TESPIENSE QUARTU
A.S.D. POLISPORTIVA UTA 2000
ASD OLYMPIA VILLACIDRO
ASD OLYMPIA VILLACIDRO
ATL EDOARDO SANNA ELMAS
ATL EDOARDO SANNA ELMAS
CAGLIARI MARATHON CLUB
ATLETICA 4 MORI

ATLETICA MINERARIA CARBONIA
CAGLIARI ATLETICA LEGGERA
CAGLIARI ATLETICA LEGGERA
CAGLIARI ATLETICA LEGGERA
CAGLIARI ATLETICA LEGGERA
ATLETICA GIALETO

ATLETICA ARBUS

ATLETICA ARBUS

ATLETICA ARBUS

ATLETICA SINNAI

AMPA TRAINING

NUOVA DOLIA ATLETICA
NUOVA DOLIA ATLETICA

ATL LEGGERA ARBOREA
AMATORI TERRALBA

G.P. LE SBARRE

GS ATLETICA RUNNERS OSCHIRI
RUNCARD

RUNCARD



